

# **THE DONUT SHOP ApS**

Værkstedsgården 13  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2019**

**Cody Korosh Safi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THE DONUT SHOP ApS

Værkstedsgården 13

2620 Albertslund

Telefonnummer: 26297918

e-mailadresse: cs@thedonutshop.dk

CVR-nr: 35840958

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af donuts samt at drive virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på DKK 540.740. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.370.406</b>	<b>298.768</b>
Personaleomkostninger .....		-1.902.902	-2.336.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-252.972	-252.972
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-785.468</b>	<b>-2.290.924</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	253.382
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.243	-213.173
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-793.711</b>	<b>-2.250.715</b>
Skat af årets resultat .....		0	404.382
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-793.711</b>	<b>-1.846.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-793.711	-1.846.333
<b>I alt</b> .....		<b>-793.711</b>	<b>-1.846.333</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		71.428	85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.428</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.054.772	1.293.458
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.054.772</b>	<b>1.561.586</b>
Deposita .....		406.519	271.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>406.519</b>	<b>271.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.532.719</b>	<b>1.919.175</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		87.960	250.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>87.960</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		372.299	583.039
Andre tilgodehavender .....		0	287.720
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>372.299</b>	<b>1.239.567</b>
Likvide beholdninger .....		323.404	137.521
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>783.663</b>	<b>1.627.088</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.316.382</b>	<b>3.546.263</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		107.653	98.039
Overført resultat .....		555.772	1.741.810
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>663.425</b>	<b>1.839.849</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		290.000	290.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>290.000</b>	<b>290.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		858.713	998.930
Skyldig selskabsskat .....		27.609	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		476.635	417.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.362.957</b>	<b>1.416.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.362.957</b>	<b>1.416.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.316.382</b>	<b>3.546.263</b>